Groupe Champagne / Ardennes Dimanche m.

Cumul 2013/2014

Lectude Derniére Période

Ensemble Hommes Femmes FoyersCSP+
Milliers Structure tion Milliers Structure tion Milliers Structure tion Milliers Structure tion
ENSEMBLE 441 100.0% 0.856316 220 100.0% 0.892943 221 100.0% 0.822646 108 100.0% 0.623714
see .
Homme 220 49.9% 0.892943 220 100.0% 0.892943 0 0.0% 61 56.3% 0.686216
Femme 221 50.1% 0.822646 0 0.0% 221 100.0% 0.822646 a7 43.7% 0.558105
15a 24 ans 58 13.2% 0.792927 22 10.1% 0.598747 16.3% 0.991273 10.9% 0.381833
25234 ans 48 10.9% 0.627225 27 12.2% 0.715329 21 9.6% 0.542725 21 19.5% 0.640907
35a49ans 101 22.9% 0.806532 56 25.5% 0.907389 45 20.3% 0.707994 a7 43.0% 0.744136
50 459 ans 86 19.5% 0.943145 41 18.8% 0.917917 45 20.2% 0.967805 26 24.4% 0.681421
60 ans et plus 148 33.5% 0.994126 74 33.5% 1.131408 74 33.6% 0.886997 2 2.1% 0.273485
I O
Ménageres 195 44.2% 0.839784 0 0.0% 195 88.3% 0.839784 43 39.9% 0.621649
Personne de référence 261 59.2% 0.927847 197 89.4% 0.970919 64 29.0% 0.816469 60 55.7% 0.710891
Responsable des achats 306 69.4% 0.85695 118 53.4% 0.917952 188 85.4% 0.822808 70 65.0% 0.638461
I S
Agriculteurs 10 2.2% 1.835532 7 3.2% 2.079148 1.1% 1.370219 1.5% 9.321039
Petits patrons 17 3.8% 1.024561 15 6.7% 1.289519 2 0.9% 0.403089 15 13.5% 1.021928
Affaires et Cadres 20 4.6% 0.402238 14 6.4% 0.457239 6 2.8% 0.315636 20 18.9% 0.442786
Professions intermédiaires 49 11.1% 0.715551 27 12.4% 0.801748 22 9.9% 0.630374 38 35.3% 0.685175
Employés 68 15.3% 0.819535 15 6.7% 0.723419 53 24.0% 0.850842 6 5.1% 0.296795
Ouvriers 75 17.0% 1.171821 56 25.3% 1.112393 19 8.7% 1.38807 5 4.9% 1.239505
Retraités 135 30.5% 1.075213 70 31.7% 1.167377 65 29.3% 0.990785 1 0.9% 0.377158
Autres inactifs 68 15.5% 0.664965 17 7.6% 0.456945 52 23.4% 0.779773 22 19.9% 0.682225
rospasanecerence L L
Agriculteurs 15 3.4% 1.859743 9 4.0% 2.244021 2.8% 1.499835 0.0%
Petits patrons 23 5.3% 0.894504 15 7.0% 1.168304 8 3.7% 0.621686 23 21.7% 0.894504
Affaires et Cadres 38 8.5% 0.522289 20 9.3% 0.552066 17 7.8% 0.49103 38 34.8% 0.522289
Professions intermédiaires 47 10.7% 0.626283 25 11.5% 0.650952 22 9.9% 0.599913 47 43.5% 0.626283
Employés 46 10.4% 0.850747 13 6.1% 0.589873 32 14.7% 1.041755 0 0.0%
Ouvriers 95 21.6% 1.005924 52 23.8% 1.02963 43 19.5% 0.97854 0 0.0%
Retraités 151 34.3% 1.052389 74 33.6% 1.131417 77 34.9% 0.986125 0 0.0%
Autres inactifs 25 5.7% 0.616946 11 4.8% 0.717325 15 6.7% 0.560541 0 0.0%
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Lectude Derniére Période

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Milliers

Ensemble
Structure

tion

Milliers

Hommes
Structure

tion

Milliers

Femmes
Structure

tion Milliers

ONE

FoyersCSP+

Structure

Cumul 2013/2014

tion

Présence d’enfants de moins de 15 ans _

Oui
Non

Habitat

Communes rurales
Agglo. - 20 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab

Agglo.
Agglo.

+ 100 000 hab
Paris

Régions INSEE
lle de France

Nord Pas de Calais
Lorraine

Champagne Ardennes
Picardie

Rhone Alpes

Provence Alpes Cote d’Azur.
Corse

Habitudes de connection a Internet _

Tous les jours
Presque tous les jours
1 a 2 fois par semaine
1 a 3 fois par mois
Moins souvent

85 19.3% 0.855191 44 20.1% 1.018565 18.5% 0.728276 10.1% 0.579487
182 41.2% 1.017593 91 41.5% 1.057937 90 40.9% 0.979723 29 26.5% 0.654037
75 17.0% 0.823178 31 14.0% 0.671146 44 19.9% 0.978507 27 25.4% 0.727085
65 14.6% 0.695395 36 16.2% 0.771598 29 13.1% 0.619872 28 25.5% 0.577867
35 7.9% 0.655499 18 8.2% 0.73334 17 7.7% 0.58869 14 12.5% 0.536257
117 26.4% 0.751612 53 24.2% 0.729096 63 28.7% 0.771698 49 45.1% 0.640336
324 73.6% 0.901424 167 75.8% 0.961958 157 71.3% 0.84505 59 54.9% 0.610708
Y I NN
163 37.0% 1.389713 76 34.4% 1.349742 39.7% 1.426229 38.7% 1.255357
93 21.1% 1.038369 47 21.2% 1.075147 46 20.9% 1.003676 11 10.4% 0.416608
80 18.1% 1.14893 42 19.0% 1.267876 38 17.1% 1.040798 21 19.5% 1.097405
96 21.7% 0.62399 55 24.8% 0.73989 41 18.7% 0.517012 31 28.9% 0.574516
9 2.1% 0.107628 1 0.6% 0.034005 8 3.5% 0.174188 3 2.5% 0.069635
I R B [ S
10 2.3% 0.108566 1 0.6% 0.030215 9 4.1% 0.179918 4 3.7% 0.090218
4 0.8% 0.114663 1 0.5% 0.07022 3 1.2% 0.154913 4 3.4% 0.387834
1 0.2% 0.036426 1 0.3% 0.075279 0 0.0% 1 0.6% 0.124864
352 79.9%  32.566296 178 80.7% = 34.035331 175 79.2% @ 31.197584 65 60.3%  24.401771
67 15.1% 4.346734 33 15.2% 4.512736 33 15.0% 4.19108 27 25.3% 6.141162
6 1.4% 0.116919 6 2.7% 0.242924 0 0.0% 6 5.5% 0.323745
1 0.3% 0.028318 0 0.0% 1 0.6% 0.053769 1 1.1% 0.087283
I B [ S
244 55.3% 0.77912 127 57.7% 0.797626 117 52.9% 0.759904 86 79.8% 0.621681
40 9.0% 0.641222 14 6.4% 0.476548 26 11.6% 0.790871 9 8.3% 0.404888
30 6.8% 1.06508 15 6.7% 1.295069 15 6.9% 0.908681 9 8.1% 1.123149
1.7% 1.235026 3 1.4% 1.174122 5 2.1% 1.276849 2 2.1% 2.074319
9 2.0% 0.813393 0.4% 0.180976 8 3.6% 1.275166 0 0.0%




Groupe Champagne / Ardennes Dimanche m

Cumul 2013/2014

Lectude Derniére Période

Ensemble Hommes Femmes FoyersCSP+
Milliers Structure tion Milliers Structure tion Milliers Structure tion Milliers Structure tion

Moins de 9 000 euros par an 12 2.8% 0.612397 1 0.4% 0.111655 5.2% 0.929771 0.0%

De 9 000 a moins de 12 000 35 7.8% 1.085605 16 7.1% 1.288401 19 8.6% 0.960542 6 5.4% 2.513378
euros par an

De 12 000 a moins de 18 000 59 13.4% 0.98476 31 13.9% 1.206877 29 13.0% 0.823292 3 2.9% 0.477692
euros par an

De 18 000 a moins de 24 000 72 16.4% 1.035927 36 16.4% 1.137217 36 16.5% 0.951858 16 14.5% 1.005013
euros par an

De 24 000 a moins de 36 000 117 26.5% 1.038467 55 25.2% 1.023869 62 27.9% 1.051989 23 21.1% 0.663599
euros par an

De 36 000 a moins de 45 000 58 13.2% 0.855157 29 13.3% 0.830113 29 13.2% 0.881855 19 17.6% 0.630266
euros par an

De 45 000 a moins de 65 000 35 8.0% 0.527097 26 11.8% 0.682672 9 4.2% 0.320378 16 15.2% 0.430031
euros par an

De 65 000 a moins de 80 000 10 2.3% 0.542909 3 1.4% 0.284714 7 3.1% 0.939349 9 7.9% 0.668227
euros par an

De 80 000 a moins de 115 000 12 2.7% 1.060615 12 5.5% 1.712429 0 0.0% 8 7.7% 0.991413
euros par an

115 000 euros et plus par an 4 1.0% 0.894212 1 0.6% 0.484222 3 1.4% 1.477093 4 4.1% 1.031108
Refus 16 3.6% 0.48736 7 3.1% 0.502849 9 4.1% 0.47618 1 1.3% 0.117841
Ne sait pas 10 2.2% 0.528908 3 1.3% 0.388318 7 3.1% 0.628264 3 2.3% 0.348027




